

Meir lokale grønnsaker på Vestlandet!?

- Eit heildigitalt møte om marknad og småskala grønnsaksproduksjon på Vestlandet den 7. mars

Korleis kan småskala grønnsaksdyrking i Møre og Romsdal og Vestland styrkast gjennom direktesal og auka samarbeid? Du er invitert som *etablert* småskala grønnsaksprodusent saman med andre aktørar frå ulike salskanalar og forvaltning.

Temaer som samarbeid, berekraftig produksjon, markedsføring, salg, levering og logistikk er sentrale. Vi vil gjerne høyre dine erfaringar og synspunkt for å finne svar på korleis småskala grønnsaksdyrking i Norge kan styrkast. Dialogmøtet er i regi av prosjektet «STYRK småskala grønt» - eit nasjonalt prosjekt som vil undersøke korleis småskala grønnsaksprodusentar kan styrke lønsemda si.

7. mars kl 12:30-16:00 på Teams

Påmeldingsfrist: 1. mars. [Lenke til påmelding](#)



PROGRAM

12:30

Velkommen v/ Statsforvaltaren i Møre og Romsdal og Vestland

Salskanalar for småskala grønnsaksprodusentar - del 1 - resultat frå intervju og spørreundersøkinga i STYRK-prosjektet v/ A. Milford, NIBIO og V. Viciunaite, Høgskulen på Vestlandet

Eit hotell - gårdssamarbeid om lokalproduserte grønnsaker ved Bård Huseby fra [Fjærland Fjordstove Hotell](#) og som kjøper grønnsaker frå [Bøtun gard](#) i Luster.

Dialogmøte 1: Kva for utfordringar og muligheter har vi i dag på Vestlandet når det gjeld kjøp og salg av lokalproduserte og økologiske grønnsaker gjennom direkte salgskanalar?

pause

14:15

Produsentsamarbeid - del 2 - resultat frå intervju og spørreundersøkinga i STYRK-prosjektet v/ A. Milford, NIBIO og V. Viciunaite, Høgskulen på Vestlandet.

Nytt nettverk for markeshageprodusentar i Vestland – ved Mari Gjengedal, som driv garden [Gjengevoll mangesysleri](#) og leier nettverksprosjektet med støtte frå Vestland Fylkeskommune.

Dialogmøte 2: Korleis kan ein styrke nettverk mellom småskala grønnsaksprodusentar og sal ut mot kundegrupper - kva vil du samarbeide med andre om?

15:30

Oppsummering i fellesskap og avslutning

16:00 Takk for oss!

Påmeldingsfrist: 1. mars. [Lenke til påmelding](#)

Dialogmøtet vert arrangert av NIBIO og Høgskulen på Vestlandet, i samarbeid med Statsforvalteren i Møre og Romsdal og Vestland. Dialogmøtet på Vestlandet er ein av fem workshopar i heile landet vinteren 2024. Dette er ein aktivitet i prosjektet [STYRK småskala grønt](#), leia av Telemarksforskning og støtta av Landbruksdirektoratet.

Med venleg helsing

Anna Milford, NIBIO

Viktorija Vikunaite, Høgskulen på Vestlandet

[Andreas Lilleheier Aarset](#), Statsforvaltaren i Møre og Romsdal

[Frøydis Lindén](#), Statsforvaltaren i Vestland

Ta kontakt med ein av statsforvaltarane, dersom du har spørsmål til arrangementet